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PLAN SPILLVANNSKUM S4

Prøvetakingskum slamavskiller
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SNITT SPILLVANNSKUM S9

M=1:20

PLAN SPILLVANNSKUM S9

Pluggkjøringskum sjøledning

M=1:20

3
1

5

1

6

5

°

1

5

0

°

9

0

°

Kt. 9.44 m

Kt. 8.1 m

Kt. 7.6 m

3

2

1

5

4

7

6

Kt. 8.63 m

Kt. 7.11 m

Kt. 2.03 m

Kt. 0.09 m

8

POS-LISTE: S9

Pos Beskrivelse

Dimensjon

Antall

Anmerkning

1 Flense T-rør med forankringsrør 150x150 1

m/brannventilavstikker

2 Sluseventil 150 1 m/nøkkeltopp

3 Flensemuffe for PVC-rør 150/160 1

4 PE krage 160 1 Lang type.

m/galvanisert løsflens.

5 Blindflens 150 1

6 Blindflens 100 1 m/2" bajonettkobling

7 Bakkekran 63 1 m/plugg

Flenserør

Oppdragsgiver

Prosjekt

Rev.

Rev.Tegningsnr.

Dato:

Målestokk:

Prosjektnr.

Sign.Dato

Godkj.Tegn. Kontr.

Revisjonen gjelder

Kanalveien 5

5068 Bergen

Tlf. 55 59 82 60

e-post: post@haugenvva.no

Format:

A1

Plan og snitt kum S3, S4 og S9.
Fyllingsnesvegen-Litlevågsbrotet. Avløpsanlegg og p-plass.

Alver kommune - Teknisk forvaltning og drift
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THFA 21.04.2021 Kum S9: kotehøyder, bend inn-/utløp, flenserør.
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